
B1 幼保一A/ 停車場 停車場

B2 造型一A/消防二A 停車場 停車場

B3 造型二A/幼保二A

B4 應日二A/觀管二A 停車場 停車場

B5 電機一A/電機二A 停車場 停車場

B6 電機一B 停車場 停車場

B7 消防一A/

B8 應媒一AB/ 停車場 停車場

B9 餐管一B/ 停車場 停車場

B10 進觀一A/

B11 機械一A/ 停車場 停車場

B12 機械一B/ 停車場 停車場

停車場 停車場

停車場 停車場

停車場 停車場

停車場 停車場

停車場 停車場

停車場 停車場

超跑、重機區
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B16 鳥蛋、湯包

B17 車輛二A

B20 觀管一A/餐管二AB

B18 無人機操作

B25 手作商店

 B23 飛翔的心 

B24 手作商店

B26 餐管一C
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B13 海龜哺哺

B14 趕!好堡

B15 餐管一A
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